
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν.ΕΒΡΟΥ 
--- 

Tμήμα  : Γ’ Προσωπικού

Ταχ. Δ/νση : Δήμητρας  19

Τ.Κ. - Πόλη : 68131, Αλεξ/πολη

Ιστοσελίδα : www.dide.

Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο

Τηλέφωνο : 2551 355 383

Fax : 2551088987

 

 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  αριθ.

τοποθέτησης εκπαιδευτικών

ωραρίου, στο πλαίσιο της Πράξης

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ 

ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014

Ο Διευθυντής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.: 150973/Ε1/27-09

 Υπουργική Απόφαση  τροποποίησης πρόσληψης της  εκπαιδευτικού

 

2.  Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων"

τροποποιείται και ισχύει. 

 

3. Τη με αριθμό πρωτ. 4091/06

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

 

 

 
 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ)

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 

Ημερομηνία: 30-09-2019 

Αριθ. Πρωτ:  13680 

 

Γ’ Προσωπικού  

Δήμητρας  19  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

68131, Αλεξ/πολη 

.evr.sch.gr 

Χάλμος ‘Ιλντικο 

2551 355 383 

2551088987 

αριθ. πρωτ. 12461/09-09-2019(ΑΔΑ:ΡΛΓ94653ΠΣ-

εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Έβρου, από αναπληρώτριες  μειωμένου σε πλήρους  

στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗ  ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

2019-20» με κωδικό ΟΠΣ  5047057, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014

Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  N.Έβρου 

09-2019 (ΑΔΑ:Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ) 

πρόσληψης της  εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

ν πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων"

4091/06-08-2019 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισμού των 

υθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

βάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

-8ΗΥ) απόφασης  

μειωμένου σε πλήρους  

ΙΚΕΥΜΕΝΗΣ  EKΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

ν πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

περί ορισμού των 

υθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

ΑΔΑ: 664Η4653ΠΣ-ΓΧ3



 

 

 

4. Τη με αριθμ. 3635/05-07-2019 (ΑΔΑ: 

«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟ

ΟΠΣ 5047057  στο Ε.Π. <<Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθησης 2014-2020>> για το διδακτικό έτος 2019

 

4.Την ανάγκη τοποθέτησης  των  εκπαιδευτικών

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Την  τροποποίησης της   αρ. 

τοποθέτησης της Δ.Δ.Ε. Έβρου 

αναπληρώτριες  μειωμένου  ωραρίου

2019(ΑΔΑ:ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7)  και 

2019 (ΑΔΑ:Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΠΧ) σε αναπληρώτριες 

Πράξης ως εξής: 

 

 

Α/Α ΑΦΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. 146152053 
ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

2. 153367158 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΔΑΦΝΗ 

3. 
 

122938657 

 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4. 

 

153369430 

 

ΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

(ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β8Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο

ΙΚΕΥΜΕΝΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ   ΤΗΝ  ΕΝΤΑΞΗ 

Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019/20

Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

2020>> για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

των  εκπαιδευτικών (πλήρους  ωραρίου) που προσ

Αποφασίζουμε  

 πρωτ. 12461/09-10-2019(ΑΔΑ:ΡΛΓ94653ΠΣ-8ΗΥ)

 των  κάτωθι  εκπαιδευτικών  που προσλήφθηκαν  ω

μειωμένου  ωραρίου,  με την αρ. πρωτ. Υ.Α. 137779Ε1/06

και  τροποποιήθηκε  με την αρ. πρωτ. Υ.Α. 150973/Ε1/27

σε αναπληρώτριες  πλήρους ωραρίου,  στο πλαίσιο της εν λόγω 

 ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 Ω 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 Ω 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

 

ΠΕ02.50 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

15 Ω 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

ΠΕ03.50 

 

2
ο
 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8 Ω 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7 Ω 

2
ο
 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

 
Ο Διευθυντής

της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Ν. Έβρου 
 
 

Στέργιος  Αποστολακούδης
 

 

Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 

2020» με Κωδικό 

Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

που προσλήφθηκαν στο 

8ΗΥ)) απόφασης 

που προσλήφθηκαν  ως 

137779Ε1/06-09-

150973/Ε1/27-09-

στο πλαίσιο της εν λόγω 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 Ω 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 Ω 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

23 Ω 

ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12 Ω 

Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

11 Ω 

Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Αποστολακούδης 

ΑΔΑ: 664Η4653ΠΣ-ΓΧ3


		2019-10-07T12:56:06+0300
	Athens




